UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Đình, ngày       tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tuyển chọn kiêm chức danh

Phó Trưởng xóm Khẩu Đưa nhiệm kỳ 2022 - 2025

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ ĐÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày

17/4/2008 của Chính phủ - Uỷ ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

hướng dẫn thi hành các Điều 11, Điều 14, Điều 16, Điều 22 và Điều 26 của

Pháp lệnh số 34/2007/PL-UBTVQH11 ngày 24/4/2007 của Uỷ ban Thường vụ

Quốc hội về thực hiện Quy chế dân chủ ở xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-UBND ngày 21/10/2019 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của xóm, tổ dân

phố trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ khoản e, Mục 1. Phần III về Quản lý, sử dụng người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã, ở xóm, tổ dân phố của Hướng dẫn số 08/HD-SNV-

STC, ngày 15/01/2020 của liên Sở Nội vụ - Sở Tài chính về hướng dẫn thực hiện

Nghị quyết 07/2019/NQ-HĐND của HĐND tỉnh Thái Nguyên;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tuyển chọn kiêm chức danh Phó Trưởng xóm Khẩu Đưa nhiệm

kỳ 2022 – 2025 đối với bà Ma Thị Tiếp - Trưởng ban Công tác Mặt trận xóm

Khẩu Đưa. Sinh ngày 28/12/1962. Nơi ở thường trú: Xóm Khẩu Đưa, xã Phú

Đình, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên.

Điều 2. Bà Ma Thị Tiếp -  Phó Trưởng xóm Khẩu Đưa thực hiện nhiệm vụ,

quyền hạn do Trưởng xóm phân công và thay mặt Trưởng xóm điều hành công

việc khi được Trưởng xóm ủy quyền. Được bồi dưỡng, tập huấn những kiến

thức, kỹ năng cần thiết để thực hiện nhiệm vụ được giao tại các lớp tập huấn của

tỉnh, huyện, xã theo quy định.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, Tài chính - Kế toán, các đơn

vị có liên quan, xóm Khẩu Đưa và bà Ma Thị Tiếp chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- TT. Đảng uỷ xã;
- TT. HĐND xã;
- UBMTTQ xã;
- Bí thư chi bộ;
- Trưởng xóm;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T14:27:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T15:42:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T15:42:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T15:42:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!